

INGREDIENTE, ADITIVI SI ALERGENI

BLAT PIZZA(300g/500g/1000g)

Ingrediente: faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui.

Alergeni: gluten

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1005	240	0.82	0.2	48.54	1.89	8.18	0.8

FOUR STAR PIZZA(580g/1080g/1920g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g)(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) ,[sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sunca praga**(40g/70g/140g)[pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **salam vara**(40g/70g/140g)(produs fiert si dublu afumat)[carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condiment(usturoi), stabilizator(tripolifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), stimulator de aroma(glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri(dextroza, maltodextrina), arome, conservanti(azotit de sodiu), colorant natural(carmin), **specialitate tip bacon** (20g/40g/80g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)] **ciuperci** (25g/40g/80g) **ardei gras** (25g/40g/80g), **rosii**(35g/60g/120g), **masline** (25g/40g/80g), (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic), **carnati cabanos** (10g/20g/40g) [produs din carne fiert si dublu-afumat, carne porc 80%, apa, carne vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, sare, proteina animala de porc, stabilizatori(difosfati), condiment, zaharuri(zahar), arome, antioxidant(ascorbat de sodiu), colorant(carmina), conservant(nitrit de sodiu), **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	952	227	7.9	3.9	26.7	1.8	10.9	1.1

QUATTRO STAGIONE(650g/1050g/1900g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sunca praga** (40g/70g/140g)[pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **salam vara**(40g/70g/140g)(produs fiert si dublu afumat)[carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condiment(usturoi), stabilizator(tripolifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), stimulator de aroma(glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri(dextroza, maltodextrina), arome, conservanti(azotit de sodiu), colorant natural(carmin), **specialitate tip bacon** (20g/40g/80g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)] **ciuperci** (30g/50g/100g) , **ardei gras** (30g/50g/100g), **masline** (30g/50g/100g) (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic), **topping pizza**(150g/250g/500g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1002	240	9	4.5	26.6	1.8	11.5	1.1

TARANEASCA (650g/1050g/1900g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g)(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sunca praga** (40g/70g/140g) [pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **salam vara**(40g/70g/140g)(produs fiert si dublu afumat)[carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condiment(usturoi), stabilizator(tripolifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), stimulator de aroma(glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri(dextroza, maltodextrina), arome, conservanti(azotit de sodiu), colorant natural(carmin), **ciuperci** (30g/50g/100g), **ardei gras** (30g/50g/100g), **ceapa**(30g/50g/100g), **porumb dulce**(30g/50g/100g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **topping pizza**(150g/250g/500g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	958	229	7.7	4	27.5	1.9	10.8	1

SUPERCHICKEN (640g/1040g/1850g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sunca praga** (60g/100g/200g) [pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, consevant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **piept de pui**(80g/140g/280g)(*produs congelat)(cuburi din piept de pui fript:piept de pui, amidon de orez, dextroză, sare, xiloză virgula antioxidant: citrați de sodiu , corector de aciditate: carbonați de sodiu), **ou**(20g/30g/60g), **rosii**(35g/60g/120g), **ciuperci**(30g/50g/100g), **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	803	192	4.9	2.4	23.8	1.7	11.9	0.9

WHITE CHICKEN (540g/1050g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui),**sos usturoi**(40g/70g/150g) apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%), muștar (apa, otet, boabe de muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfid de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA) , **piept de pui**(80g/140g/280g)(*produs congelat))(cuburi din piept de pui fripte:piept de pui, amidon de orez, dextroză, sare, xiloză , antioxidant: citrați de sodiu , corector de aciditate: carbonați de sodiu), **ciuperci**(30g/50g/100g), **porumb dulce**(30g/50g/100g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **ardei gras** (30g/50g/100g), **topping pizza**(40g/75g/150g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.), **cascaval afumat** (40g/75g/150g)(lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice).

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	998	238	7	2.7	29.9	1.9	12.3	1

WHITE BACON (560g/1080g/1900g)

Blat(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui),**sos usturoi**(40g/70g/150g) apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%),muștar (apa, otet, boabe de muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfid de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), **specialitate tip bacon** (70/120g/240g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)] **ciuperci** (30g/50g/100g), **porumb dulce**(30g/50g/100g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **rosii**(35g/60g/120g), **topping pizza**(40g/75g/150g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.), **cascaval afumat** (40g/75g/150g)(lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice).

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1026	245	9.1	4	28.6	1.8	10.6	1.1

MEAT DELUXE (480g/920g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sunca praga** (40g/70g/140g)[pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, consevant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **salam vara**(40g/70g/140g)(produs fiert si dublu afumat)[carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condiment(usturoi), stabilizator(tripolifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), stimulator de aroma(glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri(dextroza, maltodextrina), arome, consevanti(azotit de sodiu), colorant natural(carmin), **specialitate tip bacon** (20g/40g/80g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)], **carnati cabanos**

(20/30/60) [produs din carne fiert si dublu-afumat, carne porc 80%, apa, carne vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, sare, proteina animala de porc, stabilizatori(difosfati), condiment, zaharuri(zahar), arome, antioxidant(ascorbat de sodiu), colorant(carmina), consevant(nitrit de sodiu), **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1134	271	9.6	4.9	31.3	2.2	13	1.4

PIZZA MARINA (620g/1020g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **ton** maruntit in ulei vegetal de soia(), (ton maruntit, ulei vegetal de soia, apa, sare), **sardine** in suc propriu si ulei vegetal(70g/120g/240g)(sardine, apa, ulei de floarea-soarelui, sare), **ceapa**(30g/50g/100g), **lamaie**(20g), **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,peste

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	906	217	5.7	2.3	24.8	1.6	15	0.9

PIZZA TONNO (620g/1020g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **ton** (110g) , (ton maruntit, ulei vegetal de soia, apa, sare), **ceapa** (30g/50g/100g), **porumb dulce**(30g/50g/100g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **rosii** (35g/60g/120g), **lamaie**, **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,peste

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	814	194	4	1.7	26.1	1.7	12.3	0.8

PIZZA MEDITERANEANA (540g/1050g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **usturoi granule**(2g)(usturoi deshidratat granulat), **cocktail de fructe de mare fara surimi** (produs din produs decongelat, calamar, midi, scoici, creveti, apă, agent de umezire,(E330, E339, E450, E451), coloranti(E160), **rosii** (35g/60g/120g),**topping pizza** (80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, crustacea si moluste

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	826	197	4	1.9	28.2	2	10.9	0.9

PIZZA MEXICANA (620g/1020g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline],**hamburger**(80g/160g/240g)(carne porc , grăsime vită, apă, pesmet de grâu, făină grâu, apă, zahăr, margarina: ulei de palmier, ulei de cocos, ulei de rapiță , maia, drojdie, ceapă, fibre de cartofi, piper, oregano, sare, dextroză, maltodextrină, proteină din lapte, emulgatori :polifosfat de potasiu, trifosfat de penta sodiu, difosfat tetrapotasic, antioxidant: tocoferol) **legume mexicane**(100g/150g/300g)(legume în proporții variabile: morcovi cuburi, fasole verde păstăi medie tăiată, mazăre verde fină, boabe întregi de porumb galben, ardei roșu cuburi), **castraveti in otet** (50g)(castraveti intregi, apa, otet din zaharuri: glucoza, zahar, sare, condimente:marar, seminte de mustar, corector de aciditate:acid acetic) , **topping pizza** (80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, telina

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	812	194	5	2.3	26.9	2.4	9.1	1.1

IRISH PIZZA (580g/1080g/1920g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **specialitate tip bacon** (80/130g/260g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)] **ciuperci** (30g/50g/100g), **ou**(20g/30g/60g), **rosii**(35g/60g/120g), **carnati cabanos** (20/30/60) [produs din carne fiert si dublu-afumat, carne porc 80%, apa, carne vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, sare, proteina animala de porc, stabilizatori(difosfati), condiment, zaharuri(zahar), arome, antioxidant(ascorbat de sodiu), colorant(carmina), conservant(nitrit de sodiu), **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	940	225	7.7	3.8	26	1.8	11.3	1

CHICKEN DELUXE (540g/1050g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], , **piept de pui**(80g/140g/280g)(*produs congelat) (cuburi din piept de pui fripte:piept de pui, amidon de orez, dextroză, sare, xiloză virgula antioxidant: citrați de sodiu virgula corector de aciditate: carbonați de sodiu), **ciuperci**(50/80g/160g), **porumb dulce**(30g/50g/100g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **topping pizza** (80g/150g/300g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
BLAT	890	212	4	2	30.2	2.6	12.4	1

BACON DELUXE (540g/1050g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano,

cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **specialitate tip bacon** (80/130g/260g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)], **ciuperci**(50/80g/160g), **ceapa**(30g/50g/100g), **topping pizza** (80g/150g/300g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	952	228	6.8	3.7	28.6	1.9	11.4	1

BARBEQUE PIZZA (580g/1080g/1920g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(20g/35g/75g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sos barbeque** (20g/35g/75g)(concentrat de roşii, zahăr, oțet din vin roșu, suc de ananas din concentrat de suc de ananas, oțet din coniac, apă, sare, condimente (conține muștar), ulei de rapiță, extract de condimente, agent de îngroșare(gumă xantan), aromă de fum.

specialitate tip bacon (80/130g/260g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri (dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)], **ciuperci**(50/80g/160g), **ceapa**(30g/50g/100g), **ardei gras** (30g/50g/100g), **topping pizza** (80g/150g/300g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	922	220	6.4	3.4	28.6	3	10.7	1.1

PIZZA ROMANEASCA (630g/1030g/1850g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano,

cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sunca praga**(40g/70g/140g)[pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, consevant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **salam vara**(40g/70g/140g)(produs fiert si dublu afumat)[carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condiment(usturoi), stabilizator(tripolifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), stimulator de aroma(glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri(dextroza, maltodextrina), arome, consevanti(azotit de sodiu), colorant natural(carmin),**carnati cabanos** (10g/20g/40g) [produs din carne fiert si dublu-afumat, carne porc 80%, apa, carne vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, sare, proteina animala de porc, stabilizatori(difosfati), condiment, zaharuri(zahar), arome, antioxidant(ascorbat de sodiu), colorant(carmina), consevant(nitrit de sodiu), **ciuperci** (30g/50g/100g), **ardei gras** (30g/50g/100g), **ceapa**(30g/50g/100g), **ou**(20g/30g/60g), **telemea**(40/75g/150g)(lapte de vaca pasteurizat, agent de intarire:clorura de calciu,cheag), **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	899	215	7.4	3.9	24.7	1.7	10.9	1.2

FOUR CHEESE(410g/850G/1750G)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **cașcaval** (20g/50g/80g) (lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi lactice), **cașcaval afumat** (20g/50g/80g) (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), **telemea de vaca** (10g/20g/40g) (lapte de vaca pasteurizat, agent de intarire:clorura de calciu,cheag), **topping pizza** (40/75g/150g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1029	245	5.5	3.1	36.1	2.3	11.3	1.1

PIZZA DE POST(580g/1080g/1920g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet,

amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **ciuperci** (30g/50g/100g), **ardei gras** (30g/50g/100g), **ceapa**(30g/50g/100g), **rosii**(35g/60g/120g), , **porumb dulce**(30g/50g/100g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **masline** (30g/50g/100g) (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic), **pizzarella** (80g/150g/300g) (apă, ulei de palmier, amidon modificat amidon acetilat, cazeină, amidon de grâu, sare de mare, emulgatori polifosfat de sodiu și citrat de sodiu, gelifiant caragenan, aroma Gouda, conservant acid sorbic, colorant beta caroten.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	856	205	5.7	0.1	30.9	1.8	6.1	0.9

PIZZA VEGETARIANA (550G/1030G/1870G)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **ciuperci** (30g/50g/100g), **ardei gras** (30g/50g/100g), **ceapa**(30g/50g/100g), **porumb dulce** (30g/50g/100g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **ananas bucăți în sirop slab indulcit în conservă**(ananas bucăți , apă , zahăr, corector de aciditate(acid citric), **topping pizza**(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	813	194	3.8	1.8	30.1	2.7	8.6	0.7

PIZZA POPEY MARINARUL (570g/1060g/1890g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui),**sos usturoi**(40g/70g/150g) apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%), muștar (apa, otet, boabe de muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfit de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), **spanac** (120g/240g/480g) (*produs congelat)(frunze de spanac tăiate mărunț), ou (60g/120g/240g), **topping**

pizza(80g/150g/300g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar,ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	910	218	7	2	27.4	1.6	9.7	0.8

AMERICAN CLASSIC (540g/1050g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g)(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **salam vara**(100/180/360)(produs fiert si dublu afumat)[carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condiment(usturoi), stabilizator(tripolifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), stimulator de aroma(glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, consevanti(azotit de sodiu), colorant natural(carmin), **topping pizza**(150g/250g/500g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1076	257	10.2	5.4	27.9	1.9	11.9	1.2

HOT&SPICY (480g/920g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **salam vara**(70/120/240)(produs fiert si dublu afumat)[carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condiment(usturoi), stabilizator(tripolifosfati de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), stimulator de aroma(glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, consevanti(azotit de sodiu), colorant natural(carmin), **chilly,ardei iute** (10g)(ardei iute, apa, sare, otet din trestie de zahar, conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **topping pizza**(80/150/300)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag.

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1050	251	8.1	4.2	31.4	2.1	11.5	1.3

HAWAIIAN PIZZA (480g/920g/1820g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **sunca praga**(60/110/220)(pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, consevant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], **ciuperci**(50/80g/160g), **ananas bucăți în sirop slab indulcit în conservă**(ananas bucăți , apă , zahăr, corector de aciditate(acid citric) **topping pizza** (80g/150g/300g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag).

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	862	206	5.1	2.6	28.6	2.8	10.1	0.9

TOMATO PIZZA (430g/870g/1750g)

Blat(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui),**sos usturoi**(40g/70g/150g) apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%),muștar (apa, otet, boabe de muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfid de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), **rosii**(35g/60g/120g), **oregano**, **topping pizza** (80g/150g/300g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag).

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1063	254	7.2	2.6	35.4	2	10.3	1

PIZZA MARGHERITA (400g/800g/1520g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **topping pizza** (80g/150g/300g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag).

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1025	245	5.1	2.5	37.2	2.4	11.1	1

PIZZA CARBONARA (520g/850g/1730g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **crema gran cucina** (25g/40g/80g)(apa, uleiuri si grasimi vegetale(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrina, stabilizatori guma de guar(E412), guma din seminte de carruba(E410), emulsifiant:lecitina din soia(E322), **specialitate tip bacon** (70g/100g/170g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri (dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)], **ciuperci**(30g/50g/100g),**topping pizza** (80g/150g/300g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag, **crema de branza proaspata** (50g/70g/120g) (lapte pasteurizat, smântână pasteurizată, sare, stabilizatori: caragenan, gumă din semințe de carruba, conservant: sorbat de potasiu, agent de îngroșare: clorură de calciu , cheag, cultură starter

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1053	252	8.9	5.3	29.4	1.9	11.9	1

PIZZA CU CARTOFI PRAJITI (650g/1110g/1850g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g) (faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **specialitate tip bacon** (70g/100g/170g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri

(dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)), **rosii**(40g/70g/140g), **cartofi preprajiti** (200g/250g/450g),(* produs congelat) (cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza), **topping pizza** (40g/75g/150g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag). **cascaval afumat** (40g/75g/150g)(lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), **sos gujon**(iaurt, sos de usturoi, maioneza, zeama de lamaie, mustar, sare, piper, usturoi praf)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1176	281	11.9	5	31.7	3	10	1.1

PIZZA CAPRICIOSA (540g/1180g/1850g)

Ingrediente: **Blat**(300g/500g/1000g))(faina de grau, apa, zahar, sare, drojdie, ulei floarea soarelui), **sos pizza**(40g/70g/150g) [sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **salam pizza**(50g/75g/150g) (carne de porc , slănină, proteină vegetală din soia , sare , condimente și extract de condimente, dextroză, maltodextrina , stabilizatori (difosfați și trifosfați de sodiu și potasiu), antioxidanți (acid ascorbic, eritorbat de sodiu) , corector de aciditate (glucono delta lactona), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu) , colorant (carmine) , culturi starter), **ciuperci**(40g/75g/150g), **masline** (50g/80g/160g), (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic),), **topping pizza** (40g/75g/150g) (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	983	235	8.2	3.5	28.6	1.9	10.1	1.2

PASTE CARBONARA (400g)

Ingrediente: **spaghete** (350g)(făină albă de grâu , apă), **ciuperci**(150g), **specialitate tip bacon** (100g)(produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment, proteina concentrate din porc, zaharuri (dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)], **ou** (60g), **crema gran cucina** (450g)apa, uleiuri si grasimi vegetale(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrina, stabilizatori guma de guar(E412), guma din

seminte de carruba(E410), emulsifiant:lecitina din soia(E322), **topping pizza** 80g (lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	2824	675	30	22.2	75.4	7.3	25.8	0.9

PASTE BOLOGNESE (400g)

Ingrediente: **spaghete**(400g) (făină albă de grâu , apă), Carne tocată de porc. 100 G., ceapă. 100 G., **sos pizza** (200g)[sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline],**carne tocată de porc**(100g), **ceapa**(100g), Usturoi deshidratat granulat(conține dioxid de sulf), **topping pizza** (80g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag)
Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	2144	512	10.6	5.3	82.8	6.3	21.5	0.7

PASTE MEXICANE (400G)

Ingrediente: **spaghete**(300g) (făină albă de grâu , apă), Carne tocată de porc. 100 G., ceapă. 100 G., **sos pizza** (200g)[sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline],**carne tocată de porc**(100g), **ceapa**(50g), **ardei gras**(50g), **ciuperci**(50g), **porumb dulce** (50g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), **topping pizza** (80g)(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag)
Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar.

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1851	442	10.7	5.3	66.8	6.2	19.8	0.8

PASTE MEDITERANEENE (400g)

Ingrediente: **spaghete**(300g) (făină albă de grâu , apă), Carne tocată de porc. 100 G., ceapă. 100 G., **sos pizza** (200g)[sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **cocktail de**

fructe de mare fara surimi (150g)(*produs congelat)(calamar, midi, scoici, creveti, apă, agent de umezire,(E330, E339, E450, E451), coloranti(E160), **rosii (50g), usturoi granule()**(usturoi deshidratat granulat), **topping pizza (80g)**(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, crustacee

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1581	378	5.9	2.7	62.3	5.9	19	1

PASTE VEGETARIENE (400g)

Ingrediente: **spaghete**(300g) (făină albă de grâu , apă), Carne tocată de porc. 100 G., ceapă. 100 G., **sos pizza (200g)**[sos din paste de tomate[(apa, pasta de tomate, otet, amidon modificat din porumb, sare, condiment: boia dulce, busuioc, usturoi, oregano, cimbru, chimion, ceapa, piper, ghimbir; acidifiant(acid citric), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), fructoza, indulcitori(zaharina, aspartam)],pasta de tomate[rosii, suc de rosii, corector de aciditate(acid citric)], busuioc, oregano, ulei din turte de masline], **ceapa**(50g), **ardei gras**(50g), **ciuperci**(50g), **porumb dulce (50g)**(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare) ,), **topping pizza (80g)**(lapte de vaca degresat pasteurizat, grasimi vegetale ,sare, culturi lactice, cheag)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, ,

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1572	376	5.6	2.5	66.3	6.1	15	0.8

MENIU SNITEL DE PUI (400g)

Ingrediente: **snitel de pui**(200g)(*produs din produs decongelat)(file din piept de pui 66%, faina de grau, sare, drojdie, maltodextrina, stabilizator: citrat de sodiu, piper negru, amidon din cartofi, extract de drojdie, fibre de citrice, corector de aciditate: carbonat de sodiu), **cartofi preprajiti (200g)**(*produs congelat) (cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza), **salata de muraturi (150g)**(castraveti in otet (100g)(castraveti intregi, apa, otet din zaharuri:glucoza, zahar, sare, condimente:marar, seminte de mustar, corector de aciditate:acid acetic), gogosari in otet(50g)(ardei gogosari, apa, sare neiodata, otet din alcool 0.9%, indulcitor: zaharina)

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, ,

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	789	189	5.6	0.8	24.9	1.5	9	1.2

MENIU CROCHETE DE PUI (420g)

Ingrediente: **crochete de pui**(200g)(file din piept de pui 160g(*produs din produs decongelat), pesmet(60g)(faina alba de grau, drojdie, sare), ou(20g)), **cartofi preprajiti (200g)**(*produs congelat) (cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza),**sos de usturoi**(80g)(apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%),muștar (apa, otet, boabe de

muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfit de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar, ,

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1014	242	9.9	1.4	22.6	1.8	15.8	0.7

MENIU ARIPIOARE DE PUI (400g)

Ingrediente: **aripioare de pui pane**(150g) (*produs din produs decongelat)(aripi de pui, faina de grau, ulei de rapita, amidon din grau, sare, amidon de orez, amidon de porumb, agenti de afanare:difosfati, carbonati de sodiu, condimente, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, 5'ribonucleotide disodice, legume uscate: usturoi, ceapa, colorant: extract de ardei rosu E160c, extract de condiment, zahar), **cartofi preprajiti** (200g)(*produs congelat) (cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza), **sos de usturoi**(80g)(apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%),muștar (apa, otet, boabe de muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfit de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar,

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	920	220	14.5	2.4	15.6	1.7	6.9	1.1

MENIU CASCAVAL PANE (400g)

Ingrediente: **cascaval pane**(120g)(cascaval 120g(lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi lactice), pesmet(60g)(faina alba de grau, drojdie, sare), ou(20g), **cartofi preprajiti** (200g)(*produs congelat) (cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza), **rosii**(150g)

Alergeni: gluten, ou

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	930	222	9	4.8	23.3	0.7	12.1	0.8

MENIU CIOCANELE DE PUI (400g)

Ingrediente: **ciocanele de pui** (180g) (*produs congelat), **cartofi preprajiti** (200g)(*produs congelat) (cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza), **salata de muraturi** (150g)(castraveti in otet (100g)(castraveti intregi, apa, otet din zaharuri:glucoza, zahar, sare,

condimente:marar, seminte de mustar, corector de aciditate:acid acetic), gogosari in otet(50g)(ardei gogosari, apa, sare neiodata, otet din alcool 0.9%, indulcitor: zaharina))

Alergeni: mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	621	148	6.5	1.7	12.4	1.2	10	0.7

MENIU CARNATI CABANOS (400g)

Ingrediente: **carnati cabanos** () [produs din carne fiert si dublu-afumat, carne porc 80%, apa, carne vita, fibra vegetala din bambus, fibra vegetala din orez, sare, proteina animala de porc, stabilizatori(difosfati), condiment, zaharuri(zahar), arome, antioxidant(ascorbat de sodiu), colorant(carmina), conservant(nitrit de sodiu), **cartofi preprajiti** (200g)(*produs congelat) (cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza), **salata de muraturi** (150g)(castraveti in otet (100g)(castraveti intregi, apa, otet din zaharuri:glucoza, zahar, sare, condimente:marar, seminte de mustar, corector de aciditate:acid acetic), gogosari in otet(50g)(ardei gogosari, apa, sare neiodata, otet din alcool 0.9%, indulcitor: zaharina))

Alergeni: soia, mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	761	182	11.9	4	12.8	1.4	6	1.7

MENIU CRISPY (400g)

Ingrediente: **crispy de pui**(200g)(pulpa dezosata de pui 120g(*produs congelat), pesmet (60g) (faina alba de grau, drojdie, sare), ou(50g), fulgi de porumb(140g)(malai, zahar, extract de malt din orz, sare iodata, premix de vitamine si fier:vitamina C, tiamina(vit B1), riboflavina (vit B2), vit B6, vit B12, niacina(vit B3), fier;antioxidant: extract bogat in tocoferol), **cartofi dipper preprajiti**(250g)(*produs congelat)(cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza), **sos gujon**(80g)(maioneza 11%(apă, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr, amidon modificat, muștar, oțet din alcool virgula sare, praf de gălbenuș de ou, agenți de îngroșare guma xantan și gumă guar, sirop de glucoză virgula conservanți benzoat de sodiu și sorbat de potasiu, acidifiant acid tartric, antioxidant alfa tocoferol, aromă de țelină, colorant beta caroten), iaurt cu specific grecesc44%(lapte de vacă pasteurizat, grăsime din lapte, proteine din lapte, fermenți selecționați de iaurt) , sos de usturoi 14%(apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%),muștar (apa, otet, boabe de muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfid de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), smantana 22%(smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), mustar9%(apă, făină de muștar, oțet din alcool, făină de grâu, sare iodată, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui, îndulcitor: acesulfam de potasiu, condimente, coloranți:riboflavine), sare, piper, zeama de lamaie

Alergeni: gluten, soia, lapte, mustar, ,

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1254	300	9.4	1.9	46.7	3.8	7.1	0.8

SALATA CU PUI (400g)

Ingrediente:**varza alba**(50g), **piept de pui** (100g) (*produs congelat)(cuburi din piept de pui fripte:piept de pui, amidon de orez, dextroză, sare, xiloză virgula antioxidant: citrați de sodiu virgula corector de aciditate: carbonați de sodiu), **maioneza**(20g) (apă, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr, amidon modificat, muștar, oțet din alcool virgula sare, praf de gălbenuș de ou, agenți de îngroșare guma xantan și gumă guar, sirop de glucoză virgula conservanți benzoat de sodiu și sorbat de potasiu, acidifiant acid tartric, antioxidant alfa tocoferol, aromă de țelină, colorant beta caroten), **ardei gras**(40g), **ceapa alba si rosie**(40g), **masline**(40g) (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic), **rosii**(70g), **porumb**(40g)

Alergeni:mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	341	81	3.2	0.4	6.3	0.7	7	0.3

SALATA CU TON (400g)

Ingrediente:**ton**(50g) (ton maruntit, ulei vegetal de soia, apa, sare) **ceapa alba si rosie**(30g), **masline**(50g) (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic), **rosii**(200g), **porumb**(50g), **lamaie**(20g)

Alergeni:peste

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	254	60	2	0.1	6.7	0.4	4	0.2

SALATA VEGETARIANA (400g)

Ingrediente:**ardei gras**(40g), **ceapa alba si rosie**(40g), **masline**(40g) (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic), **rosii**(150g), **morcov** (30g), **porumb**(40g), **pizzarella**(60g) (apă, ulei de palmier, amidon modificat amidon acetilat, cazeină, amidon de grâu, sare de mare, emulgatori polifosfat de sodiu și citrat de sodiu, gelifiant caragenan, aroma Gouda, conservant acid sorbic, colorant beta caroten)

Alergeni:

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	354	84	4.6	0	8.9	0.4	1.9	0.3

SALATA BULGAREASCA (400g)

Ingrediente: **rosii**(200g), **sunca praga**(100g)[pulpa de porc, proteina vegetala din soia, amidon, proteina din porc, sare, condiment, stabilizatori tri si polifosfati de sodiu, gelifiant (caragenan)antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu) zaharuri(dextroza), lactat de sodiu, colorant suc de ridiche, consevant(nitrit de sodiu, acetat de sodiu)] **masline**(50g) (sare, apă, stabilizator de culoare; lactade feroase, acidifiant; acid lactic),, **telemea de vaca** (50g) (lapte de vaca pasteurizat, agent de intarire:clorura de calciu,cheag)

Alergeni:

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	395	95	6.4	3.4	3.2	0.2	6.1	0.9

SALATA CU FRUCTE (400g)

Ingrediente:**mar**(100g), **portocala**(100g), **ananas bucăți în sirop slab indulcit în conservă** (ananas bucăți , apă , zahăr , corector de aciditate(acid citric) (100g), **banana**(70g), **frisca** (30g)

Alergeni:

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	319	76	1.9	1.7	14.5	4	0.4	0

MENIU HAMBURGER CRISPY (510g)

Ingrediente: **hamburger:chifla**(făină albă din grâu, apă, zahăr, topping glazură: proteina vegetală, sirop de glucoză, făină de orez, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, semințe de in , ameliorator: emulsifiant E471, E472e, antiaglomerant E170, semințe de susan virgula sare iodată, amestec de conservanți: E282,E200 , maia naturala deshidratata din grau), **crispy din pulpa dezosata de pui**(pulpa dezosata de pui 60g(*produs congelat), pesmet(30g) (faina alba de grau, drojdie, sare), ou(25g), fulgi de porumb(70g)(malai, zahar, extract de malt din orz, sare iodata, premix de vitamine si fier:vitamina C, tiamina(vit B1), riboflavina(vit B2), vit B6, vit B12, niacina(vit B3), fier;antioxidant: extract bogat in tocoferol,**sos gujon**(20g)(maioneza 11%(apă, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr, amidon modificat, muștar, oțet din alcool virgula sare, praf de gălbenuș de ou, agenți de îngroșare guma xantan și gumă guar, sirop de glucoză virgula conservanți benzoat de sodiu și sorbat de potasiu, acidifiant acid tartric, antioxidant alfa tocoferol, aromă de țelină, colorant beta caroten), iaurt cu specific grecesc44%(lapte de vacă pasteurizat, grăsime din lapte, proteine din lapte, fermenți selecționați de iaurt) , sos de usturoi 14%(apă (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%),muștar (apa, otet, boabe de muștar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, metabisulfid de potasiu, agent de îngroșare: guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant: acid lactic, stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou integral (0,2%), ulei de usturoi, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), smantana 22%(smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate),

mustar9%(apă, făină de muștar, oțet din alcool, făină de grâu, sare iodată, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui, îndulcitor: acesulfam de potasiu, condimente, coloranți:riboflavine), sare, piper, zeama de lamaie, **salala iceberg** (15g), **castraveti in otet** (20g)(castraveti intregi, apa, otet din zaharuri:glucoza, zahar, sare, condimente:marar, seminte de mustar, corector de aciditate:acid acetic), **salata coleslaw**(50g)(varza alba, varza rosie, morcov, telina, mar, maioneza), **cartofi dipper preprajiti**(250g)(*produs congelat)(cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza)
 Alergeni:gluten, seminte de susan, telina, mustar

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1254	300	9.4	1.9	46.7	3.8	7.1	0.8

MENIU HAMBURGER FOUR STAR(490g)

Ingrediente: **hamburger:chifla**(făină albă din grâu, apă, zahăr, topping glazură: proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, semințe de in , ameliorator: emulsifiant E471, E472e, antiaglomerant E170, semințe de susan , sare iodată, amestec de conservanți: E282,E200 , maia naturala deshidratata din grau), **hamburger de manzat Black Angus**(200g)(carne manzat Black Angus 77%, grasime animala, apa conservant: lactat de sodiu, sare, antioxidant: acid ascorbic)**salala iceberg** (15g), **felie branza cheddar** (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroteni, annatto bixina, annatto norbixina), **castraveti in otet** (20g)(castraveti intregi, apa, otet din zaharuri:glucoza, zahar, sare, condimente:marar, seminte de mustar, corector de aciditate:acid acetic), **salata coleslaw**(50g)(varza alba, varza rosie, morcov, telina, mar, maioneza), **cartofi dipper preprajiti**(250g)(*produs congelat)(cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza)

Alergeni:gluten, seminte de susan, telina

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1182	282	17.6	6	21	2.4	10.1	1.2

MENIU HAMBURGER BARBEQUE(490g)

Ingrediente: **hamburger:chifla**(făină albă din grâu, apă, zahăr, topping glazură: proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, semințe de in , ameliorator: emulsifiant E471, E472e, antiaglomerant E170, semințe de susan virgula sare iodată, amestec de conservanți: E282,E200 , maia naturala deshidratata din grau), **hamburger de manzat Black Angus**(200g)(carne manzat Black Angus 77%, grasime animala, apa conservant: lactat de sodiu, sare, antioxidant: acid ascorbic),**salala iceberg** (15g), **castraveti in otet** (20g)(castraveti intregi, apa, otet din zaharuri: glucoza, zahar, sare, condimente:marar, seminte de mustar, corector de aciditate:acid acetic)], **sos barbeque** (20g)concentrat de roșii, zahăr, oțet din vin roșu, suc de ananas din concentrat de suc de ananas, oțet din coniac, apă, sare, condimente (conține muștar), ulei de rapiță, extract de condimente, agent de îngroșare(gumă xantan), aromă de fum. **specialitate tip bacon** (30g) (produs fiert si afumat)[carne de porc, proteina vegetala din soia, amidon, sare condiment,

proteina concentrate din porc, zaharuri (dextroza), lactat de sodiu, stabilizatori(trei si polifosfati de sodiu), gelifiant(caragenan), antioxidant(acid ascorbic, ascorbate de sodiu, colorant suc de ridiche, conservant(nitrit de sodiu, acetate de sodiu)], **ceapa caramelizata** (10g)(ceapa, ulei de palmier, faina de grau, sare), **cartofi dipper preprajiti**(250g)(*produs congelat)(cartofi 96%, ulei vegetal de floarea soarelui 4%, dextroza)

Alergeni:gluten, seminte de susan

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1257	300	18.3	6	23.3	4.2	10.7	1.5

PAPANASI (380G)

Ingrediente: **papanasi** 214g, **smantana**(100g)(smantana pasteurizata obtinuta din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), **dulceata de mure**(80g)(mure, sirop de glucoza-fructoza, zahar, acidifiant: acid citric).

Alergeni:gluten

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1085	260	11.9	4.7	32.5	17	5.6	0.2

CLATITE CU DULCEATA (240g)

Ingrediente: **clatite dulci** (150g)(*produs congelat)(faina de grau, zahar, ou, ulei de rapita, lapte praf degresat, ulei de floarea soarelui, agent de crestere E450(iii), regulator de aciditate E500(ii), amidon de porumb, sare, vanilina, arome), **dulceata de mure**(80g)(mure, sirop de glucoza-fructoza, zahar, acidifiant: acid citric).

Alergeni:gluten

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1031	246	4.7	0.4	46.9	28	4.2	0.3

CLATITE CU CIOCOLATA (240g)

Ingrediente: **clatite dulci** (150g)(*produs congelat)(faina de grau, zahar, ou, ulei de rapita, lapte praf degresat, ulei de floarea soarelui, agent de crestere E450(iii), regulator de aciditate E500(ii), amidon de porumb, sare, vanilina, arome), **Finetti crema cu cacao, alune de padure si lapte** (90g)(zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat, cacao pudra cu continut redus de grasime, alune de padure, emulsifiant: lecitina din floarea soarelui, vanilina)

Alergeni:gluten, alune

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1456	348	17.8	6.4	41.3	28.4	5.9	0.4

CLATITE CU CIOCOLATA SI BANANE (240g)

Ingrediente **clatite dulci** (150g)(*produs congelat)(faina de grau, zahar, ou, ulei de rapita, lapte praf degresat, ulei de floarea soarelui, agent de crestere E450(iii), regulator de aciditate E500(ii), amidon de porumb, sare, vanilina, arome), **Finetti crema cu cacao, alune de padure si lapte** (90g)(zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat, cacao pudra cu continut redus de grasime, alune de padure, emulsifiant: lecitina din floarea soarelui, vanilina), **banane**(70g)

Alergeni:gluten, alune

Articol	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100g produs							
	KJ	Kcal	Grasimi	Din care acizi grasi saturati	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
	1220	291	13.8	4.9	37.1	22	4.8	0.3